expropiación administrativa del bien inmueble ubicado en la calle 31 Sur No 71G-30, 

Bogotá D.C..”   

Asimismo, en cuanto a la remuneración, pactaron: “HONORARIOS – EL 

CONTRATANTE, se obliga a pagarle al ABOGADO, Honorarios Mixtos, así: A)-Una 

suma fija, de cinco (5) SMLMV, equivalentes a CUATRO MILLONES CIENTO 

CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS MCTE ($4.140.580), los cuales 

pagarán de la siguiente manera: 1) -La suma de $2.070.290, en seis cuotas 

mensuales de $345.048, a partir del 7 de abril hasta el 07 de octubre de 2019. B)- un 

porcentaje del 25% del valor que se concilie o se ordene en el fallo definitivo”